[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2017 года                                                                                        №117-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2016 года №1248-п «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год»

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, постановлением  администрации Перевозского муниципального района от 9 ноября 2015 года №1231-п «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Перевозского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2016 года №1248-п «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год» следующие изменения:
1.1.В Приложении к постановлению строку 6 «Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений Перевозского муниципального района  Нижегородской области на 2017 год» изложить в следующей редакции:
«
	6
	Организация отдыха детей и молодежи
	1.МАОУ "СШ № 1 г. Перевоза"
	1184,71
	0
	1
	1
	0
	0

	2.МАОУ СШ №2 г.Перевоза
	1053,03
	0
	1
	1
	0
	0

	3.МАОУ Ичалковская  СШ
	1046,41
	0
	1
	1
	0
	0

	4.МАОУ «ДОШ»
	819,09
	0
	1
	1
	0
	0

	5.МАОУ Танайковская ОШ
	984,28
	0
	1
	1
	0
	0

».
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации Перевозского муниципального района (Н.В.Филиппова).

Глава администрации								      Ю.В.Ошарин
image1.jpeg